Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, quarta-feira, 9 de outubro de 2024Ano IAno III

= PORTARIA Nº 459/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Carlos Guttenberg Chaves Victorino, do cargo em comissão,
Secretário Municipal de Planejamento (sem vencimentos), Símbolo SM,
conforme a Lei Complementar Nº 1.383/2019, a partir de 09/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 09 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 460/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Horácio Camilo Banchero Filho, do cargo em comissão,
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, Símbolo SM, conforme a
Lei Complementar n.º 1.327/2018, a partir de 09/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 09 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 461/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Juliana Carvalho Siqueira, do cargo em comissão,
Superintendente de Gestão Urbana Regional e Infraestrutura, Símbolo CC1,
da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, conforme a Lei
Municipal n.º 1.327/2018, a partir de 09/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 09 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 462/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Horácio Camilo Banchero Filho, no cargo em comissão, Secretário
Municipal de Planejamento (sem vencimentos), Símbolo SM, conforme a Lei
Complementar Nº 1.383/2019, a partir de 10/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 09 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 463/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Juliana Carvalho Siqueira, no cargo em comissão, Secretário
Municipal de Obras e Serviços Públicos, Símbolo SM, conforme a Lei
Complementar n.º 1.327/2018, a partir de 10/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 09 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 464/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Laís Magalhães Groetars da Silva, no cargo em comissão, Assessor
Especial do Gabinete do Secretário, Símbolo SSM, da Secretaria Municipal de
Administração, conforme a Lei Complementar nº 1.729/2024, a partir de
07/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 09 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Conscientização
sobre prevenção

e diagnóstico
precoce

do câncer
de mama.

Outubro

Edição 1417

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuarta-feira, 9 de outubro de 2024

PORTARIA Nº 016, de 08 de outubro de 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de atribuições legais,
com fulcro no parágrafo único do Capítulo I, do Decreto Municipal nº 4.484, de
01 de fevereiro de 2017,

=R E S O L V E=

Art.1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do processo administrativo n°
3662/2024, Dispensa de Licitação nº 016/2024, referente à contratação de
empresa especializada na manutenção dos extintores de incêndio
pertencentes à Secretaria Municipal de Educação:

NOME – Glenio do Nascimento (Presidente – Superintendente de
Administração Educacional – Mat. 15206)
NOME – Taiana Souza Lopes da Silva (Membro – Assessor Executivo – Mat.
15201)
NOME – Rita de Fátima Teixeira Belegotte (Membro – Coord. de Programas

Especiais – Mat. 15126)

Art.2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paracambi, 08 de outubro de 2024.

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação

Edição 1417 - Página 02

SECRETARIAS

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

TAMBÉM É SUA RESPONSABILIDADE
COMBATER A DENGUE

		2024-10-09T19:14:23-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102